本公司之主要業務為發展、生產及銷售 (i) 保健產品，(ii) 醫藥產品及 (iii) 如烟電子香煙。

如本公司於二零零九年十一月十一日之公佈所披露，本集團營業額繼續收縮。由於來自假冒電子
香烟產品的競爭更為激烈，以及推廣及廣告活動減少所致，本集團之銷售表現持續走下坡。此
外，由於本集團電子香烟的零售表現欠佳，本集團客戶（即批發分銷商）的應收貿易賬項之可收回

10

性繼續延遲。由於本集團財務表現欠佳，本公司未能全數支付第一次計劃贖回之可換股票據。如
二零零九年十二月三十一日之公佈所披露，本公司亦未能支付第二次計劃贖回之可換股票據。如
二零一零年一月十五日之公佈所披露，本公司收到可轉換債券之發行人Absolute Target的通知，
其未能於二零一零年一月十七日可轉換債券到期日贖回可轉換債劵。

本公司已與若干有意投資者進行商討重組可換股票據及可轉換債券事宜。若干有意投資者已向持
有人提交建議，藉以清償可換股票據及可轉換債券。直至目前，本公司仍然未被通知已提交的建
議的情況及進展。

於二零一零年三月二十一日，本公司收到配售代理就建議配售的要約函。董事認為這是本公司解
決目前財政困難的一個難得的機會，乃因配售是由配售代理按全數包銷的基礎進行，將提供足夠
資金為本公司作債務重組，涉及清償過期的可換股票據（視乎可換股票據持有人的意向）及維持及
加強本集團現有業務營運。鑑於本集團現時之財務狀況及新可換股債券為零息債劵，配售對本集
團是最有彈性及具成本效益的籌募資金方法。

在行使部份或全部的新可換股債券的換股權時，配售亦為本公司提供機會擴大及加強其資本基
礎，透過介紹新投資者擴闊其股東層面及保留原本於到期日用作贖回新可換股債券的現金資源。

配售新可換股債券的所得款項總額為 250,000,000港元，所得款項淨額約為 234,500,000港元（經扣
除配售佣金及有關費用後）。假設新可換股債券以初步換股價每股換股股份 0.10港元轉換為換股股
份，每股換股股份的淨所得款項將為約 0.0938港元。預期淨所得款項將用作 ( i )最多 65,000,000港
元全部清償未轉換的可換股票據；及 (ii) 餘下所得款項淨額用作一般營運資金。

董事（包括獨立非執行董事）認為，配售協議由本公司及配售代理按一般商業條款經公平磋商後達
致，配售協議之條款均為公平合理並符合本公司及股東整體之利益。

11

本公司於過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公佈日期前十二個月並無進行任何籌集資金活動。

對本公司股權架構之影響

下表載列於悉數轉換所有新可換股債券前及後本公司之股權架構（假設除配售外，本公司現有股權
並無變動）：

  緊隨完成發行及
股東 於本公佈日期 轉換所有新可換股債券
  概約  概約
 （股份數目） 持股比例% （股份數目） 持股比例%

Absolute Target （附註 1） 555,406,000 36.22% 555,406,000 13.77%

公眾人士：

 －債券持有人 – – 2,500,000,000 61.98%

 －Vestor Kim Tim Jim先生 145,000,000 9.46% 145,000,000 3.60%

 －其他公眾股東 832,863,832 54.32% 832,863,832 20.65%

小計 977,863,832 63.78% 3,477,863,832 86.23%

總計 1,533,269,832 100.00% 4,033,269,832 100.00%

附註：

1. Absolute Target由王彥宸先生擁有46.25%、韓力先生擁有42.50%及王希年先生擁有11.25%，全部均為主要股東
及執行董事。

股東特別大會

本公司將予召開及舉行股東特別大會，讓股東考慮及如認為適當，批准配售協議、發行新可換股
債券及特別授權。一份載有（其中包括）(i)配售協議、發行新可換股債券及特別授權之詳情；及 (ii)

召開股東特別大會之通告之通函，將於切實可行情況下盡快向股東寄發。於股東特別大會上並無
股東須放棄投票。就董事所知，並無董事或股東於新可換股債券配售中擁有重大權益。

12

注意

配售之完成須視乎能否達成配售協議所載之先決條件，其中包括於二零一零年六月三十日或之前
（或本公司與配售代理可能協定之其他日期），可換股票據持有人不可撤回地接受清償可換股票據
及可轉換債券持有人不可撤回地接受清償可轉換債券，並受配售代理根據配售協議條款及條件而
終止配售之權利所規限。由於本公司目前尚未獲得可換股票據持有人不可撤回地接受清償可換股
票據及可轉換債券持有人不可撤回地接受清償可轉換債券，配售或會或不會進行。股東及潛在投
資者於買賣股份時務請審慎行事。

一般事項

本公司及Abso lu t e Ta rge t宣佈，與有意投資者就可能重組本公司之磋商經已終止。Abso lu t e

Target現時並無與任何人士就出售Absolute Target現時擁有之股份進行討論或磋商而導致收購守